
Stránka 1 z 2 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Milovice 
Sídlo: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá 
zastoupené: Ing. Milanem Pourem, starostou 
IČ:  00239453 
DIČ:  CZ00239453 
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. 
Číslo účtu: 123-3109150217/0100 
Telefon: +420 325 517 111 
E-mail: meu@mesto-milovice.cz   
Webové stránky: http://mesto-milovice.cz/  
Datová schránka: 6ahbcq7 

(dále jen „objednatel“) 

a 
 
RI OKNA a.s. 
Sídlo:   Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 
V zastoupení:  Petr Ingr, předseda představenstva 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Loutchan, obchodní oddělení 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Jan Loutchan, obchodní oddělení 
IČ:   60724862 
DIČ: CZ60724862  
Telefon:  +420 518 389 511 
E-mail:   info@ri-okna.cz 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  162123169/0600 
Datová schránka: 5spf3fk  

(dále jen „zhotovitel“)  

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“) 

 

 

1. Preambule 

1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 2.9.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu nazvanou „Výměna oken 
– ulice Topolová - III.“ (dále jen jako „Smlouva“).  

1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na úpravě předmětu Smlouvy 
o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 01 Dodatku. Jedná se o změny v 
souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která byly 
vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. 

 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#p2586
mailto:meu@mesto-milovice.cz
http://mesto-milovice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace veřejné zakázky vznikl požadavek na provedení 
víceprací a méněprací, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky, se obě smluvní strany 
dnešního dne dohodly na následujících změnách předmětné Smlouvy: 

 
2.1.1. Odstavce 3.1. Smlouvy se celé nahrazují následujícím novým zněním: 
 

„3.1. Cena Díla kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého Díla, činí: 

Cena díla dle původní Smlouvy (Kč bez DPH) 5.987.347,58 

Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH) Dodatek č. 1: -438.488,70  

Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)  Dodatek č. 1: 107.113,54 

Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě 

(bez DPH) 

-313.375,16 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč bez 

DPH) 

5.655.972,42 Kč 

DPH  678.716,69 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč s 

DPH) 

6.334.689,11 Kč 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3.3. O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán 
k podpisu, rozhodla rada objednatele dne 06.11.2024 usnesení č. UR-765-42/24. 

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho následující přílohy, které jsou nedílnou součástí 
Smlouvy: 

Příloha č. 01 – Změnový list č. 1, č. 2 a rekapitulace 

V Milovicích dne 
 

V Bzenci dne  

 
 

__________________________________ 

 
 

__________________________________ 
Město Milovice RI OKNA a.s. 

Ing. Milan Pour, starosta Petr Ingr, předseda představenstva 
 



Město Milovice:

Sídlo: nám. 30. června 508, 289 23 Milovice

IČ: 002 39 453

Kč bez DPH DPH Kč celkem

RI OKNA a.s. -331 375,16 -39 765,02 -371 140,18 

Sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

IČ: 607 24 862

IRIS Bohemia s.r.o.

Sídlo: Politických vězňů 64, 280 02 Kolín

IČ: 247 99 777

Kč bez DPH DPH Kč celkem Kč bez DPH DPH Kč celkem Kč bez DPH DPH Kč celkem Kč bez DPH DPH Kč celkem

746 703,74 89 604,45 836 308,19 16 079,20 1 929,50 18 008,70 -57 932,33 -6 951,88 -64 884,21 704 850,61 84 582,07 789 432,68

747 692,58 89 723,11 837 415,69 16 644,80 1 997,38 18 642,18 -59 040,45 -7 084,85 -66 125,30 705 296,93 84 635,63 789 932,56

746 364,24 89 563,71 835 927,95 16 079,20 1 929,50 18 008,70 -57 932,33 -6 951,88 -64 884,21 704 511,11 84 541,33 789 052,44

2 240 760,56 268 891,27 2 509 651,83 48 803,20 5 856,38 54 659,58 -174 905,11 -20 988,61 -195 893,72 2 114 658,65 253 759,04

746 703,74 89 604,45 836 308,19 16 079,20 1 929,50 18 008,70 -57 932,33 -6 951,88 -64 884,21 704 850,61 84 582,07 789 432,68

748 032,08 89 763,85 837 795,93 16 644,80 1 997,38 18 642,18 -59 040,45 -7 084,85 -66 125,30 705 636,43 84 676,37 790 312,80

746 364,24 89 563,71 835 927,95 16 079,20 1 929,50 18 008,70 -57 932,33 -6 951,88 -64 884,21 704 511,11 84 541,33 789 052,44

2 241 100,06 268 932,01 2 510 032,07 48 803,20 5 856,38 54 659,58 -174 905,11 -20 988,61 -195 893,72 2 114 998,15 253 799,78

752 743,48 90 329,22 843 072,70 4 753,57 570,43 5 324,00 -44 339,24 -5 320,71 -49 659,95 713 157,81 85 578,94 798 736,75

752 743,48 90 329,22 843 072,70 4 753,57 570,43 5 324,00 -44 339,24 -5 320,71 -49 659,95 713 157,81 85 578,94 798 736,75

1 505 486,96 180 658,44 1 686 145,40 9 507,14 1 140,86 10 648,00 -88 678,48 -10 641,42 -99 319,90 1 426 315,62 171 157,87

5 987 347,58 718 481,71 6 705 829,29 107 113,54 12 853,62 119 967,16 -438 488,70 -52 618,64 -491 107,34 5 655 972,42 678 716,69

Zhotovitel: Objednatel: Objednatel: TDS:

Jméno Datum Podpis Jméno Datum Podpis Jméno Datum Podpis Jméno Datum

Schválil:

1 597 473,49

Rekapitulace nákladů Změnového listu:

Vliv na cenu:

6 334 689,11

2 368 417,69

2 368 797,93

Podpis

1
Změnový list č.

„Výměna oken ulice Topolová III.“ Milovice

Stavba:

Zhotovitel:

Bez vlivu na termínVliv na termín:

Vícepráce Méněpráce Cena SoD vč. Dodatku č. 1Cena původní SoD

SoD celkem:

614

615

597-599 celkem:

594 - 596 celkem:

614-615 celkem:

596

597

598

599

Objednatel:

Objekt

594

595

TDS:


	X:\2024_VZ_Vymena_oken_ul.Topolova 594 - 599, 614 - 615 VH\VZ Výměna oken III\VZ\Dodatek_c.1\Podklady_schvalene_RM\Dodatek č. 1 ke SoD Milovic (1).docx
	X:\2024_VZ_Vymena_oken_ul.Topolova 594 - 599, 614 - 615 VH\VZ Výměna oken III\VZ\Dodatek_c.1\Podklady_schvalene_RM\Okna Topolová - Rekapitulace ZL 1.pdf

		2024-11-04T11:54:17+0100
	Souhlasím


		2024-11-27T21:11:58+0100


		2024-11-28T11:27:58+0100
	Petr Ingr


		2024-11-28T11:28:47+0100
	Petr Ingr




